关于汇添富基金管理股份有限公司终止与乾道基金销售有限公司合作关系的公告

经协商一致，自2024年11月22日起，汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与乾道基金销售有限公司（以下简称“乾道基金”）终止合作关系，即自2024年11月22日起乾道基金暂停代理本公司旗下基金的销售业务，并停止办理本公司旗下基金的认购、申购、定期定额投资和转换等业务。
为维护基金投资者利益，已通过乾道基金持有本公司旗下基金的投资者，请于2024年11月22日前自行办理基金份额转托管或赎回业务。投资者未做处理的，本公司将直接为投资者将存量份额转至本公司直销平台。后续投资者可以通过本公司办理基金交易查询等业务。
投资者可通过拨打本公司客户服务热线（400-888-9918）咨询相关信息。
汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司
2024年11月20日